Terminplanung 2016/2017

September:

12.09.2016
16.09.2016
19.09.2016
21.09.2016
24.09,2016
30.09.2016

Oktober:

04.10.2016
05.10.2016
06.10.2016
07.10.2016
13.-15.10.2016
19.10.2016
20.10.2016
24.10 2016
26.10.2016

November:

23.11.2016
25.11.2016
30.11.2016

Dezember:

01.12.2016
14.12.2016

Januar 2017:

12.01.2017
13.01.-20.01.2017
23.01.-03.02.2017

18.01.2017
09.01.-10.02.2017

Februar:

06.02. -08.02.2017
09.02.2017

16.00 Uhr
09.00 Uhr
10.30 Uhr
16.00 Uhr

Einschulung Klasse 5
Einschulung Klasse 1
Einschulung Wolfiklasse
Konferenztermin
Spendenmarathon
Abgabe Jahresplanung VU

ganztagige Mitarbeiterschulung

16.00 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr

16.00 Uhr
19.00
16.00 Uhr

16.00 Uhr

20.00 Uhr

16.00 Uhr

20.00 Uhr

Konferenztermin/GS und SEK

Alarmiibung

Abgabe Jahresplanung Fachlehrer
Ausbildung Schiilercafementoren
Konferenztermin

Tag der offenen Schulmensa
Kooperationssitzung mit den Kindergarten
Krisenteamsitzung

Konferenztermin
Adventsfeier ITag der freien Schulen!
Mitarbeiterversammlung

Sternenfunkelnverkauf
Konferenztermin

Infoabend Klasse 1

Telefonische Anmeldung neue Erstklassler
Aufnahmegesprache neue Klassenl
Konferenztermin

Beratungsgesprache in Klasse 4

Schulspiel neue Erstkldssler
Infoabend Klasse 5



10.02.2017
23.01.-17.02.2017
10.02. - 23.02.2017

15.02.2017

16.02.2017

20.02.2017

21.02.2017

23.02.2017

24.02.2017

Marz:
08.03.2017
29.03.2017

April:

04.04./05.04.2017

Mai:

10.05.2016
29./30.05.2017

Juni:

19.06. - 30.06.2017
28.06.2017

Juli:

06.07.2017
12.07.2017
14.07.2017

Wahl der Klassensprecher

1. Treffen Schilerrat

16.00 Uhr
14.30 Uhr

20.00 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

20.00 Uhr
16.00 Uhr

Wahl der Klassenelternvertreter

Wahl der Schiilersprecher

Wahl des Elternbeiratsvorsitzenden

Ausgabe Halbjahreszeugnisse Klassen 8 -10
Halbjahresgesprache

Aufnahmegesprache neue Klassen 5
Konferenztermin

Schnuppernachmittag neue KI.5
Klassenkonferenzen Klassen 4/GS-Empfehlung
Aufnahmesitzung Klassen 1

Versand der GS Empfehlungen

Schulfasnet

Versand der Schulvertrage KI 1 & 5 ?7??
Konferenztermin
Anmeldung KI.1 staatl. Schulen 7P

Konferenztermin

Anmeldung Sekundarstufe Staatl. Schulen

Konferenztermin
Kollegium in Obermarchtal

Zirkusprojekt Klassen 5a/5b
Konferenztermin

Elternabend neue Klassen 1
Konferenztermin
Verabschiedung Klasse 9/10
bis 30.09.2016

bis 14.10.2016

bis 21.10.2016

bis 28.10.2016

bis 11.11.2016

Stoffverteilungspldne bitte immer zu den Ferienabschnitten abgeben.






