Terminplanung 2016/2017

September:

12.09.2016	16.00 Uhr	Einschulung Klasse 5
16.09.2016	09.00 Uhr	Einschulung Klasse 1
19.09.2016	10.30 Uhr	Einschulung Wolfiklasse
21.09.2016	16.00 Uhr	Konferenztermin
24.09,2016		Spendenmarathon
30.09.2016		Abgabe Jahresplanung VU

Oktober:

04.10.2016	ganztägige N	ganztägige Mitarbeiterschulung	
05.10.2016	16.00 Uhr	Konferenztermin/GS und SEK	
06.10.2016		Alarmübung	
07.10.2016		Abgabe Jahresplanung Fachlehrer	
1315.10.2016		Ausbildung Schülercafementoren	
19.10.2016	16.00 Uhr	Konferenztermin	
20.10.2016		Tag der offenen Schulmensa	
24.10 2016	16.00 Uhr	Kooperationssitzung mit den Kindergärten	
26.10.2016	16.00 Uhr	Krisenteamsitzung	

November:

23.11.2016	16.00 Uhr	Konferenztermin	
25.11.2016	19.00	Adventsfeier	!Tag der freien Schulen!
30.11.2016	16.00 Uhr	Mitarbeiterversan	nmlung

Dezember:

01.12.2016		Sternenfunkelnverkauf
14.12.2016	16.00 Uhr	Konferenztermin

Januar 2017:

20.00 Uhr	Infoabend Klasse 1
	Telefonische Anmeldung neue Erstklässler
	Aufnahmegespräche neue Klassen1
16.00 Uhr	Konferenztermin
	Beratungsgespräche in Klasse 4
	20.00 Uhr 16.00 Uhr

Februar:

06.0208.02.2017		Schulspiel neue Erstklässler
09.02.2017	20.00 Uhr	Infoabend Klasse 5

10.02.2017 23.01 17.02.2017 10.02 23.02.2017 15.02.2017 16.02.2017 20.02.2017 21.02.2017 23.02.2017 24.02.2017	16.00 Uhr 14.30 Uhr 20.00 Uhr	Ausgabe Halbjahreszeugnisse Klassen 8 -10 Halbjahresgespräche Aufnahmegespräche neue Klassen 5 Konferenztermin Schnuppernachmittag neue Kl.5 Klassenkonferenzen Klassen 4/GS-Empfehlung Aufnahmesitzung Klassen 1 Versand der GS Empfehlungen Schulfasnet
24.02.2017 März:		Schulfasnet

März:

	Versand der Schulverträge Kl 1 & 5	???
16.00 Uhr	Konferenztermin	
	Anmeldung Kl.1 staatl. Schulen	???
16.00 Uhr	Konferenztermin	
		16.00 Uhr Konferenztermin Anmeldung Kl.1 staatl. Schulen

April:

04.04./05.04.2017 Anmeldung Sekundarstufe Staatl. Schulen

Mai:

10.05.2016	16.00 Uhr	Konferenztermin
29./30.05.2017		Kollegium in Obermarchtal

Juni:

19.06 30.06.2017		Zirkusprojekt Klassen 5a/5b
28.06.2017	16.00 Uhr	Konferenztermin

Juli:

06.07.2017 12.07.2017 14.07.2017	20.00 Uhr 16.00 Uhr	Elternabend neue Klassen 1 Konferenztermin Verabschiedung Klasse 9/10
Wahl der Klassenspred	her	bis 30.09.2016
1. Treffen Schülerrat		bis 14.10.2016
Wahl der Klassenelternvertreter		bis 21.10.2016
Wahl der Schülersprecher		bis 28.10.2016
Wahl des Elternbeirats	svorsitzenden	bis 11.11.2016

Stoffverteilungspläne bitte immer zu den Ferienabschnitten abgeben.

